
•• 

Druk m· Jf~ bs. .. 

UCHWAŁANR . 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, do których nie stosuje się art. 263 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz określenia ostatecznego terminu 

dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym 
oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący wykaz wydatków budżetu Gminy Czaplinek, do których 
nie stosuje się art. 263 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa się ostateczne terminy 
dokonania wydatku ujętego w tym wykazie: 

Ostateczny 
Dział Rozdział Kwota Opis termin 

w zł dokonania 
wydatku 

010 01043 430 195,00 Rozbudowa ujęcia wody w Rzepowie o 2026.06.30 
dodatkową studnię oraz likwidacja istniejącej 
studni rezerwowej 

600 60016 15 990,00 Przebudowa drogi gminnej w ulicy Ceglanej w 2026.06.30 
Czaplinku - dokumentacja projektowa 

630 63095 110 000,00 Przebudowa ścieżki rowerowej na trasie 2026.06.30 
Czaplinek-Broczyno - dokumentacja 
projektowa 

710 71004 25 000,00 Aktualizacja „Gminnego Programu Rewitalizacji 2026.06.30 
Gminy Czaplinek" 

900 90095 4 920,00 Przebudowa sieci wodno - kanalizacyjnej w ul. 2026.06.30 
Wałeckiej w Czaplinku od ul. Poznańskiej do 
skrzyżowania z Placem 3-go Marca 

900 90095 123 000,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w 2026.06.30 
ramach rewitalizacji centrum Czaplinka 

926 92601 60 270,00 Budowa skateparku w Czaplinku - dokumentacja 2026.06.30 
projektowa 

RAZEM 769 375,00 

§2. Ustala się następujący plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1: 



Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł 

010 01043 6050 430 195,00 
600 60016 6050 15 990,00 
630 63095 6050 110 000,00 
710 71004 6050 25 000,00 
900 90095 6050 127 920,00 
926 92601 6050 60 270,00 

RAZEM 769 375,00 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


